
Pomáhat a chránit

JID: PCR00ETRpo84103241

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor služby dopravní policie
Oddělení dopravního inženýrství

Č. j. KRPA-174267-2/ČJ-2023-0000DŽ
Praha 7. června 2023

Počet stran: 3
Přílohy: 1/5

Ing. Vladimír Malý
inženýrská činnost
Pod Hájkem 2203/3
180 00 Praha 8

,,Bytový dům Ďáblická 48C" - závazné stanovisko k dočasnému připojení staveništního sjezdu
k místní komunikaci a stanovisko k návrhu přechodné úpravy na pozemní komunikaci

K Vaší žádosti ze dne 17. 5. 2023

I. Závazné stanovisko k dočasnému připojení na pozemní komunikaci

Policie ČR, Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Odbor služby dopravní policie jako orgán státní
správy ve věcech bezpečnosti a plynulosti provozu obdržel žádost o souhlas s dočasným
připojením staveništního sjezdu na pozemní komunikaci v souvislosti s výstavbou bytového domu
při komunikaci Ďáblická v Praze 8.

Připojovaný pozemek: parc. č. 259, k. ú. Ďáblice - dočasný staveništní sjezd
Komunikace s budoucím, resp. upravovaným nebo rušeným připojením: Ďáblická, parc. č. 194/1,
k. ú. Ďáblice
Termín platnosti: předpokládaný termín 12.6.2023 -19. 5. 2024

Závazná část:

Policie ČR, Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Odbor služby dopravní policie jako orgán státní
správy ve věcech bezpečnosti a plynulosti provozu a dotčený orgán ve smyslu ustanovení
§ 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění,
a v pozici dotčeného orgánu ve smyslu § 136 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném
znění (dále jen „správní řád") vydává souhlasné stanovisko k výše uvedenému dočasnému
připojení staveništního sjezdu k pozemní komunikaci.

Ing. Ladislav B esk

Oigit ln podepsal:
Ing. Ladislav S esk
POLICIE ESK REPUBLIKY

07.06.2023 14:56:36

www.policie.cz

Kongresová 1666/2
140 00 Praha 4

Tel.: +420 974 825 689
Datová schránka: rkiai5y
Email: epodatelna.policie@pcr.cz



Toto stanovisko je vydáváno za předpokladu splnění následujících podmínek:

• dočasné připojení bude situováno a provedeno dle námi potvrzených situací, které jsou
nedílnou součástí tohoto stanoviska (5 stran),

• v rozhledových polích dočasného připojení nesmí být umístěny žádné překážky vyšší než 0,75
m nad úrovní jízdního pruhu, pásu i sjezdu. Přípustné jsou ojedinělé překážky o šířce do O, 15
m a ve vzájemné vzdálenosti větší než 10 m (VO, dopravní značení, strom, apod.),

• bude zajištěn bezpečný pohyb chodců a vozidel v okolí staveniště.

Odůvodnění:

Byla posouzena předložená projektová dokumentace a provedeno místní šetření. Dostatečné
rozhledové poměry jsou doloženy zákresem rozhledových trojúhelníků dle ČSN 73 6110 pro
rychlost 50 km/hod. Bezkolizní vjezd a výjezd byl prověřen vlečnými křivkami pro největší
uvažované vozidlo stavby - délka 9,46 m. Na základě těchto podkladů konstatujeme, že
předložený návrh odpovídá obecným požadavkům na bezpečnost a plynulost provozu na
pozemních komunikacích (za předpokladu dodržení podmínek uvedených v závazné části tohoto
stanoviska).

Poučení:

Toto je závazné stanovisko ve smyslu§ 149 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění
a§ 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném
znění. Podle § 149 správního řádu není závazné stanovisko samostatným rozhodnutím a nelze se
proti němu odvolat. Obsah závazného stanoviska je závazný pro výrokovou část rozhodnutí
vydaného podle zvláštních předpisů a to lze napadnout v rámci odvolání proti konečnému
rozhodnutí v meritu věci. Toto závazné stanovisko je vydáno pro potřeby silničního správního
úřadu.

li. Stanovisko k návrhu přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci

Policie ČR, Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Odbor služby dopravní policie jako orgán státní
správy ve věcech bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích obdržel
v souvislosti se zřízením staveništního sjezdu žádost o stanovisko k přechodné úpravě provozu na
pozemních komunikacích ve smyslu § 77 odst. 2 písm. b) zákona č. 361/2000 Sb.,
o provozu na pozemních komunikacích, v platném znění.

Jedná se o umístění přechodného dopravního značení dle předložených a potvrzených situací.

Komunikace: Ďáblická
Termín: 12. 6. 2023-19. 5. 2024
Důvod: výstavba bytového domu

Po prostudování projektové dokumentace a důvodu žádosti Policie ČR, Krajské ředitelství policie
hl. m. Prahy, Odbor služby dopravní policie souhlasí se stanovením přechodné úpravy provozu na
pozemních komunikacích dle Policií ČR odsouhlasené a potvrzené přílohy a za podmínek:

1. Odsouhlasená příloha je nedílnou součástí tohoto stanoviska (5 stran).
2. Dopravní značení bude umístěno v souladu s TP 65 a TP 66.

Strana 2
MĚSTSKÁ ČÁST PRAH;:.

Úřad městské části
odbor dopravy
Zenklova 1 /35 ('i 1

180 48 Praha 8 - Line1i



Pomáhat a chránit

JID: PCR00ETRpo84103241

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor služby dopravní policie
Oddělení dopravního inženýrství

3. V případě vzniku mimořádných okolností po zahájení prací, při ohrožení bezpečnosti
chodců nebo při nedostatcích v užití dopravního značení, jsou orgán Státního odborného
dozoru nebo Policie ČR oprávněni ukončit neprodleně pracovní činnost.

Vyřizuje: kpt. Bc. Bielská, tel. 974 825 679

plk. Mgr. Jiří Dušek
vedoucí odboru

z r. mjr. Ing. Ladislav Břeský
podepsáno elektronicky

CO: Odbor dopravy, ÚMČ Praha 8

Strana 1

www.policie.cz

Kongresová 1666/2
140 00 Praha 4

Tel.: +420 974 825 689
Datová schránka: rkiai5y
Email: epodatelna.policie@pcr.cz



I
-----1 .....--J--- _.__

~tt 11 e----~'-----

--~-----~---l) -'--~-JI~

'_.,,,,,./

Oz= 35 m (50 kmih)

=;;;== c:===' == Oz= 35 m (50 km/h)

=:::i

Ďáblická
- :=..., _ ná'ezdová pio-ch"ii,skTadtia·--~~-------·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·

-~--

1

-

1

__-=:-..., r---:-_:,__~:-, -c::, ? =,viz sc?_!l~r,i,atic~~z _
0

sklo en· obrubník -·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·
. ...,...::~coÁh8 llo\e -

~I'\ • r-~=- rozhledového. \ nram• ,;:;L~- ··-
0

,,, /~\... \\ / o /
0 ,,J ' J' - o ~ ) <L ' f', '\ /' _,,,,.,.. 3 < · '-

li 001! '\✓ \\_f -- :::..._"'-</ ~~~~":'i'!l __J o'--, - I L o --- I□~> r• ~~~~íl I 1 I ==---:J
< C::, :,,::
(1)< o
'iii, <~roo ::,
~(1).
li> "C ....__ -,(
(1) (1)
Oe (D"
'1l N, o..5 o~ai,s. "C
<1>< ro
o C"l
N ::,
::, '<
li>c-,,
(1)
::,
'1l-

s;
<"'"li>

o
Q),
Q:
ff
(1)=

::,-
Dl::,
ff
(1)
u,
S'<<::r

N

---~- li> 'ť ~

"'
o
<::r
2
<::r
::,
;;,
C
o::,-
0o..
::,
;;,
C

I ou,
li>~.-o·
.2.
(D
::,

o

_f

1 ~

L

5,0

k--dA
1 : 250

!V1ĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8
Úřad městské části

odbor dopravy
Zenklova 1 /35 (1)

180 48 Praha 8 - Libeň

Připojení stavby "Bytový dům Dáblická 48C"
rozhledové poměry

lng.J Ladislav Malý
proje4továni dopravnlch opat, ni, poradenstvt a konzultace, inženýrská činnostiJ J-1Ífl.Lili!QQYa 13051 1, 142 00 Praha 4, !CO 05172161

- Objednatel: Vypracoval: Kontroloval:
inženýrské činnost jlng. Ladislav Malý
lnq. Vladimir Malý
Místo akce: ul. Dáblická, Praha 8 Datum vypracováni:

03.05.2023

Název akce: Připojeni staveniště stavby "Bytový dům Ďáblická 48C na místní
komuniakci ul. Ďáblická, Praha 8



o\/o

55/~6 I
______J S I JTSK

I-·

\----· t-~~---- I
I

\

I
62/83\

I

,...,---,

strom
ukotvené přejezdové plechy
vnější okraje černožlutě označené

I ----l _

I
!
11~1[ I

L1

\~:
~r;}
,I

11;;-kr1~
J:Plm ~\ f-,~ ,..+c:n -1-,i.. -_i

"I' •

-P :ro_ i ,,_=1-E:.:: - I -~
,1T-1,c- /,,

íl '_li'--,__·:jc-,)::, /
li fi:q1~- /I
~ :f=r;~- r

:t~= i''t:2: i ~

/i h
/

u l~]JJ.~

r-~,+ťtl+=:1f.lt
i +n I ílT[j_(J,

1-f_triJµti+)_i

úprava obrubníku chodníku

l Srn-h__

. i
"-..."1
\ 1
,Vf

I
~t-=

®j VO č. 80t12

I

I
~

\
„l
[OJ zastávka "Ďáblice"

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8
Úřad městské části
odbor dopravy
Zenklova 1 /35

180 48 Praha 8 - Libeii
(1)

I Připojení stavby "Bytový dům Dáblická 48C"
lvlečná křivka pro vjezd

Ing. Ladislav Malý
projektování dopravnlch opatření, poradenstvl a konzultace, inženýrská činncst

Hurbanova 1305111, 142 00 Praha 4, !CO 05172161
Objednatel:
inženýrská činnost
lnq. Vladimir Malý

Vypracoval:
Ing. Ladislav Malý

Kontroloval:

Místo akce: ul. Dáblická, Praha 8 Datum vypracováni:
03.05.2023

Název akce Připojeni staveniště stavby "Bytový dům óáblická 48C na místní
komuniakci ul. Ďáblická, Praha 8

n



i I

,/

'""'

\
\

' 62/83\

\ \

I \

~j I-r~------7
t

l

j ~-JH,
l:t,_:=
\r1
I·t.s~=r1;gM
;:::: 1· ·1

,~,

________J

✓-

~í
I\ •
-\_j
\ /
o Vo

ukotvené přejezdové plechy
vnější okraje černožlutě označené

o,.,.,-

I~
u
.o
•CU,o

\.

7
L_I

I
L- S I JTSK

úe_rava obrubníku chodníku

_J

55, .

' - _·-_ - ~--- j ~

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8
Úřad městské části

odbor dopravy
Zenklova 1/35 (1)

180 48 Praha 8 - Libeň

Připojení stavby "Bytový dům Dáblická 48C"
ívlečná křivka pro výjezd

I

[ ~m8~
1,==\ A

11),□
1\

~

zastávka "Ďáblice"

Ing. Ladislav Malý
projektováni dopravních opatřeni, poradenství a konzultace, inženýrská činnost

Hurbanova 1305/11, 142 00 Praha 4, IČO 05172161
Objednatel: Vypracoval:
inženýrská činnost png. Ladislav Malý
lnq. Vladimír Malý

Kontroloval:

Místo akce: ul. Ďáblická, Praha 8 Datum vypracování:
03.05.2023

Název akce: Připojení staveniště stavby "Bytový dům Ďáblická 48C na místní
komuniakci ul. Ďáblická, Praha 8

~



.l!l
l'!>

l

chodnlk y Ď . lJ nájezdová plocha chodnlk člstlcl plocha 2 % ::,,.vozovka ul. áblická
uu1;..1.;w1,1..~-i..-.u,.nn11.1.·1,,..1:1.,:,.i1,L!IU.,.,., , nu,.,u 1. .. , '"'""l , .. lH.h , , ., ul,,;.J.,U.t .,,, HHIWI .,,, .. , .. u , ,, .. ,., ~ , ...

.,,, ,,_. _ .,.,,., ,., , .. _ ..u,u.,-...,,,.,_,.,"., ~ ., ..,.,,,. ,·,u, ,,.,,.""'"·'•'•"'"-"""•'•'".,' """ .,.,._ • • _ .,., _, u ,"•'"', " , . , ~ ','-, .\" .'

\ - ===,=-::.....-====== -----:-: • - -----=--_ •••• _: - • -_- ==- -- ----
ukotvené přejezdové plechy
na geotextiliisklopený obrubnlk

(definitivnl stav)

50 mm zhutněný recyklát RS 0/22A

200 mm ŠDb

zpevněná plocha (např. silniční panely)

200 mm ŠDb

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8
Úřad městské části

odbor dopravy
Zenklova 1/35 (1)

180 48 Praha 8 - Libeň

Připojení stavby "Bytový dům Dáblická 48C"
I schématický řez

Ing. Ladislav Malý
projektováni dopravních opatřeni, poradenství a konzultace, inženýrská činnost

Hurbanova 1305/11, 142 00 Praha 4, !CO 05172161
Objednatel: Vypracoval: Kontroloval:
inženýrská činnost png. Ladislav Malý
lnq. lll_adimir Malý
Místo akce: ul. Ďáblická, Praha 8 Datum vypracováni:

03.05.2023

Název akce: Připojeni staveniště stavby "Bytový dům Dáblická 48C na místní
komuniakci ul. Ďáblická, Praha 8



__________________J J
- ~- .o

I I ~ i ---h1 \ lr-- ~r-
- .,r=~---=-------Waa---- ) \ ~s

---------~
-- fil -;

U)

L.,

ul;,;:

=--==;::;, = Ďáblická

=c:::::;:::,

-= ,::::;'

=a =a

,,- c/~-~f~i< 'u
µ__ ~:~

N --,
o/ ;§< a:
o'--- ~

\ r--~---
1 \ ~ -

___LJ

c::::-i ~;::i :,;f"==r ~-, - _L.... _L:::::,

~~I ",·~~I/<,=_/~:-··:/'
mll "-,.,/' ~v;: \/'

□►

[ c= ;~---=
' .,/
i _,/,,,

P4o I I ~()__ ',
I

T
o

I o

I ÍJ
L,

o

nI L
(i)

r--
\
J

10 m

1 : 300

MĚSTSKÁ ČÁST PRMIA 8
Úřad městské části

odbor dopravy
Zenklova 1 /35 ( 1)

180 48 Praha 8 - Libeň

Připojení stavby "Bytový dům Dáblická 48C"I návrh přechodné úpravy provozu

-rojektování dopravnlch oqatfenl, poradenstvl f konzultace, inženýrská činnost
Hurbanova 13d5!11, 142 00Prafya 4, !CO 05172161

Objednatel
inženýrské činnost
lnQ. Vladimir Malý
Místo akce: ul. Ďáblická, Praha 8

Kontroloval:

Datum vypracování:
03.05.2023

Název akce: Připojení staveniště stavby "Bytový dům Ďáblická 48C na místní
komuniakci ul. Ďáblická, Praha 8


